平成 26 年１2 月吉日

(一社)建設コンサルタンツ協会 近畿支部

会 員 代 表 者  各 位

(一社)建設コンサルタンツ協会 近畿支部

支 部 長  兼 塚 卓 也

平 成 27 年  新 年 賀 詞 交 換 会 のご案 内

謹啓 年の瀬も迫りご多用のことと存じます。

さて、新しい年を迎えるにあたり新年賀詞交換会を計画し、発注者等関連機関の来賓

招待客を迎え下記により開催することにいたしました。

ぜひご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。

敬 具

記

１．日  時  平成 27 年 1 月 9 日（金） 午後６時～ （受付開始：午後５時半～）

２．場  所  ホテル阪神 10 階 ボールルーム

         （大阪市福島区福島 5-6-16 ＪＲ福島駅すぐ ℡ 06-6344-1661）

３．式 次 第

18：00   主催挨拶    建設コンサルタンツ協会 近畿支部   支 部 長  兼塚卓也

来賓祝辞    国土交通省 近畿地方整備局      局 長  森 昌文

                        （土木学会 関西支部 支部長 兼任）

地盤工学会 関西支部              支 部 長  内田一徳

      来賓紹介

祝電披露

乾   杯   建設コンサルタンツ協会 近畿支部   副支部長  森本 浩

中 締 め    建設コンサルタンツ協会 近畿支部    副支部長  宮内和則

    20:00  閉   会

４．参 加 費  お一人 2,000 円（当日、受付にてお支払いください）

５．申込期限  平成 26 年 12 月 25 日（木）

（但し、定員 200 名に達し次第締め切りますので、なるべくお早めに申込ください）

６．申込方法  近畿支部ＨＰ http://www.kk.jcca.or.jp/ のイベント情報よりお申込ください。

参加証は発行致しません。当日は直接会場にお越し頂き、受付にて名刺の提出

をお願い致します。

以 上